Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

                                                      РЕШЕНИЕ
« 24 » июля  2015 года                                                                                  № 21
станица Старонижестеблиевская

Об утверждении изменений, внесенных в текстовую часть правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

            В соответствии с частью 3 статьи 44 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а так же с учетом результатов публичных слушаний, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л :
1. Утвердить изменения, внесенные в текстовую часть правил землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, а именно в территориальную зону – «ТОД – 2. Зона объектов образования и научных комплексов», в основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства – изменить минимальную/максимальную площадь земельного участка с 400/5000 кв. м. на минимальную/максимальную площадь земельного участка 400/15000 кв.м.
2. Правила землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, утвержденные решением Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района № 27 от 28 августа 2014 года признать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и торговому обслуживанию и защите прав потребителей Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района В. А. Кондакова.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейский район                                                                 В.В. Новак
[bookmark: _GoBack]